
R.P. n. 1467

Scadenza 30/11/2013
 ADDETTO ALLA

PUBBLICAZIONE

(CAPUTO Roberta)

N. 816 del 15/11/2013

Del Registro Generale

COPIA

Comune di Leverano
Provincia di Lecce

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL
SETTORE ECONOMICO, FINANZIARIO, PERSONALE E TRIBUTARIO

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALE DI GARA  PER IL CONFERIMENTO DI UN
INCARICO ANNUALE PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA' DI MEDICO
COMPETENTE AI SENSI DEL D.LGS N° 81/2008 – AFFIDAMENTO DEFINITIVO.

(Proposta n. 920 del  14/11/2013 )  -  Determina n. 816  del  15/11/2013   -  pag. 1 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA  la  Deliberazione  di  Giunta  Municipale  n.  159  del  9/10/2013  che  dava  mandato  al

Responsabile del Settore Economico di avviare una procedura di gara per la nomina del medico

competente come previsto dal D. Lgs. 81/2008 per il periodo 2013/2014;

VISTA la Determinazione  n. 783 del 30/10/2013 di approvazione dell’avviso pubblico (allegato 1)

e la relativa domanda di partecipazione (allegato 2), per il conferimento dell’incarico del medico

competente  per  anni  1  (uno)  decorrente  dalla  data  di  perfezionamento  della  nomina  e  per  un

importo annuo di €. 1.500,00, omnicomprensivo di  IVA e di ogni altra imposta o contributo; 

VISTO che il suddetto avviso è stato pubblicato all’Albo Pretorio on line e sul sito Internet  del

Comune, nella sezione”Bandi e Concorsi”, per gg. 10 consecutivi;

VISTO che nei termini sono pervenute le seguenti offerte:

VISTO il verbale n.1 del 13/11/2013;

VISTO che dal predetto verbale risulta che il dott. Mazzotta Mauro nato a Lecce l’11/08/1949 ed ivi

residente alla via 95° Fanteria n. 102 C.F. : MZZMRA49M11E506Z è risultato vincitore della gara

di che trattasi;

RITENUTO necessario  provvedere all’approvazione del  verbale  e all’affidamento definitivo del

servizio;

VISTO il D.Lgs n. 267/2000;
VISTO il decreto Sindacale n° 21 del 18/06/25013

DETERMINA

1)         per i motivi di cui in premessa e che qui si intendono integralmente riportati, in ottemperanza

della Deliberazione di  Giunta Municipale n.  159 del  9/10/2013, di  approvare il  verbale n.1 del

13/11/2013;

2) di  affidare  in  via  definitiva  l’incarico  del  medico  competente  per  anni  1  (uno),  con

decorrenza  1°  Dicembre  2013  e  per  l’  importo  annuo  di  €.  1.500,00  (millecinquecento/00),

omnicomprensivo di IVA e di ogni altra imposta o contributo, al dott. Mazzotta Mauro nato a Lecce

l’11/08/1949 ed ivi residente alla via 95° Fanteria n. 102 C.F. : MZZMRA49M11E506Z;

3) di far fronte alla relativa spesa mediante imputazione sul cap. 105 intervento 1010203 del

bilancio corrente in corso di approvazione consiliare.

Leverano, lì 14/11/2013  IL COMPILATORE

f.to Marcella DURANTE

(Proposta n. 920 del  14/11/2013 )  -  Determina n. 816  del  15/11/2013   -  pag. 2 di 3

Nominativo N. Protocollo Data Protocollo

Romano Stefano 16865 05/11/2013

Mazzotta Mauro 16892 06/11/2013

Faggiano Danilo 17017 07/11/2013

Perrella Giuseppe 17143 08/12/2013



Leverano, lì 14/11/2013  IL DIRIGENTE

f.to BLASI Roberto

( FIRMA DIGITALE )

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Art. 151, c.4 – D.Lgs. 18/8/2000, N° 267.

Impegno spesa

Cap. Art. anno impegno sub imp. Importo

105 2013 1207 1500,00

                                                                                              PER L'ISTRUTTORIA

                                                                  Il responsabile del procedimento del servizio di ragioneria

                                                                                                      f.to  Roberto BLASI

Leverano, Lì 14/11/2013

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

f.to Dott. BLASI Roberto

( FIRMA DIGITALE )

R.P. n. 1467

Si  certifica  che  copia  della  presente  determinazione  viene  affissa  all'Albo  Pretorio  di  questo

Comune per 15 giorni consecutivi da oggi.

Leverano, lì 15/11/2013  ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

f.to CAPUTO Roberta

....................................................

(Proposta n. 920 del  14/11/2013 )  -  Determina n. 816  del  15/11/2013   -  pag. 3 di 3


